
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2022 года № 471

Об утверждении административного регламента 
Предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 
(приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 г. № 1541-1 
«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федерального 
закона от 29 декабря 2004 г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного 
кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218- 
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федерального закона от 27 
июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг». Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Положением о порядке создания, реорганизации изменения типа и 
ликвидации муниципальных бюджетных, казенных учреждений Ульяновского 
района и внесения в них изменений.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых 
помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» 
(приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
гл------------------------ ---------------- “ ~ ” заН.Д.

А.И. Анисимов

Исп. Слесарев B.H.
Тел. 2-10-58


